
Informacja prasowa  
 

Konkurs dla Dziennikarzy zorganizowany przez Izbę Zarządzających Funduszami i Aktywami 
rozstrzygnięty.  

 
 
Warszawa, dnia 21 marca 2006r.- Izba Zarządzających Funduszami i Aktywami rozstrzygnęła 
konkurs dla dziennikarzy. Jury, w skład którego weszli przedstawiciele Towarzystw Funduszy 
Inwestycyjnych,  spośród zgłoszonych kandydatów wyłoniło laureata Konkursu, którym został Szymon 
Karpiński, publicysta dziennika „Rzeczpospolita”. To juŜ druga edycja konkursu dla dziennikarzy 
zajmujących się tematyką funduszy inwestycyjnych. Jego celem jest propagowanie dziennikarstwa na 
najwyŜszym poziomie, przestrzegającego zasad etyki i obiektywizmu, przekazującego pełną, rzetelną i 
przystępną informację na temat funduszy inwestycyjnych. 
 
„Działalność publicystyczna Pana Szymona Karpińskiego po raz kolejny spotkała się z uznaniem 
środowiska funduszy inwestycyjnych ze względu na systematyczne, dociekliwe, obiektywne, ale 
równieŜ przystępne przybliŜanie tematyki funduszy inwestycyjnych.”- powiedział Marcin Dyl, Prezes 
Zarządu IZFiA.  

  
Laureat Konkursu otrzyma nagrodę pienięŜną w wysokości 16 000 PLN ufundowaną przez Członków 
Izby Zarządzających Funduszami i Aktywami – działające na polskim rynku Towarzystwa Funduszy 
Inwestycyjnych. 
 
Zgłoszeń do konkursu dokonywały redakcje, dziennikarze oraz Towarzystwa Funduszy 
Inwestycyjnych. Oceniano publikacje prasowe oraz nagrania radiowe i telewizyjne. Wszystkie 
zgłoszone materiały wyróŜniały się wysokim poziomem publicystycznym, dobrą znajomością 
zagadnień z zakresu rynku funduszy inwestycyjnych, wysokim poziomem wnikliwości jak równieŜ 
ciekawą prezentacją danych. W związku z tym Jury konkursu miało niezwykle trudne zadanie 
wyłonienia Laureata. 
 
Zgłoszone materiały dziennikarskie analizowane były według następujących kryteriów: 
  - wartość informacyjna, 
  - forma i poprawność merytoryczna, 
  - jasność wypowiedzi, 
  - walory publicystyczne i edukacyjne. 
 
„Doceniając wkład pracy dziennikarskiej w przekazywanie społeczeństwu informacji z tak 
specjalistycznego zakresu jak finanse, wszystkim dziennikarzom, zajmującym się tą tematyką 
Ŝyczymy wielu sukcesów i satysfakcji z ich pracy zawodowej. Słowa szczególnego uznania składamy 
Laureatowi oraz autorom prac zgłoszonych do konkursu”- dodał Marcin Dyl.  


